
D.A. n. 36 dcl27 luglio 2012

REPUBBLICA ITALIANA

,-
Regione Siciliana

ASSESSORATO REGIONALE DELL'ISTRUZIONE E DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE

L'ASSESSORE

VISTO
ViSTA

VISTA
VISTA
VISTA

VISTO

V[STA

VISTA
VISTO

VISTO

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R. n. IO del 15 maggio 2000 concernente "Disciplina del personaic
regionale e dell'organizzazione degli uffici della Regione";
la legge 14 gennaio 1994, n. 20; .
la legge regionale 15 Maggio 2000, n. IO
la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 concernente "Norme per la
riorganizzazione dei dipartimenti regionali. Ordinamento del Governo e-
dell' Amministrazione della Regione":
il decreto presidenziale 5 dicembre 2009, n. 12 concernente "Regolamento di
attuazione del Titolo Il della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19.
recante norme per la riorganizzazione dei Dipartimenti regionali.
Ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della Regione":
la legge regionale 30 Aprile 1991, n. IO come modificata ed integrata dalla
legge regionale 5 Aprile 2011, n.5;
la legge regionale 6 Marzo 1976 e s.m.i.
il Programma Operativo Regionale FSE Obiettivo Convergenza 2007/2013
della Regione Sici!iamt;
il D.A. n.31 del 6 luglio 2012 con cui è stato istituito il Comitato dì
Indirizzo e Concertazione (in seguito anche Comitato), con il compito eli
concorrere allo sviluppo, alla promozione, implementazione e monitoraggio
delle iniziative di Formazione Professionale con l'espressa missione di
realizzare il pieno coinvolgimento dei soggetti istituzionali responsabili delle
attività di programmazione e le Parti Sociali; ciò al fine cii assicurare il
necessario coordinamento delle attività programmate ed nttuare un
intervento valutazione e di monitoraggio per verificare l'impallo con il
mercato del lavoro.
di dovere integrare lo stesso con ulteriori professionalità ciel settore della
formazione professionale;

DECRETA
Art. I

I. Il Comitato di Indirizzo e Concertazione, di cui al Decreto Assessoriale n.31 del 6 luglio 2012, è
integrato con un ulteriore componente, nella persona del sig. Antonio D'Alberti, nato (\ Marsala in
data 28 aprile 1960, il quale partecipa, ai sensi dell'art. 3 del suddetto D.A.n.3!, ai lavori della
Commissione 11, laddove il Comitato si riunisca in commissioni separate.

2. La partecipazione al Comitato è a titolo gratuito e dall'attuazione del presente provvedimento non
possono derivare nuovi oneri od ulteriori spese a carico del bilancio della Regione Siciliana.

3. Il presente Decreto non è sottoposto alla registrazione della Ragioneria Centrale Istruzione e
Formazione Professionale ai sensi dell'art. 62 della legge regionale IO '9; successivamente sarà
pubblicato ai sensi dell'art. 12, comma 3, della legge reaionale 5/ 011 sul sito istituzionale

p"le:::~,~~S::~:,:~oR::::na ledellalsteuz;onee dellaFOC(~~~~~~tnaie,
~~. - s.e' oro
*" .tY. \ . (' Ilf"ORIiAllo.n~v- . 1\C urs Io I o


